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Klasselærere, dansk og matematiklærere 25/26 

Vi er nu så langt i fagfordelingen, at vi ved, hvem der skal være dansk-, matematik- og 

klasselærere i kommende skoleår. Se tabel herunder.  

 

 
Forældre i SYD modtager særskilt info fra Lisette vedr. lærerbemanding 25/26. 

Vi glæder os til at se jer alle ved forårets forældremøder. 

 

Ledelsesstruktur og faseinddeling 

Fra og med august 2025, når faseinddeling implementeres, så vil vi komme til at lave 

mindre omrokeringer ift. afdelingsledelse på skolen: 

• Finn vil fortsat være afdelingsleder for udskolingen, blot efter sommerferien på 

Klostervej. 

• Lisette vil fortsat være afdelingsleder for SYD samt SFO (Klostervej) for elever i 

SYD. Derudover overtager Lisette afdelingsledelse for vores modtagerklasser. 

 

 

FODBOLDTRØJEFREDAG 
Fredag d. 7. marts var en skøn 

og solrig fora rsdag pa  skolen -  

FodboldtrøjeFredag. 

Med #FodboldtrøjeFredag 

meldte vi os under fanerne 

af ’et stort fodboldtrøjehold’, 

som denne dag tog 

fodboldtrøjer og store smil pa  

og samlede ind til 

Børnecancerfondens vigtige 

arbejde. Vi havde en skøn dag 

med aktive børn, som bød fora r 

og fællesskab velkommen. Tak 

til fantastiske voksne pa  skolen, 

som arrangerede en særlig dag 

for alle børn. TUSIND TAK for 

alle pantdonationer til 

Børnecancerfonden! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

• Dorthe og Gitte varetager afdelingsledelse i grundskolen. Gitte primært 

afdelingsledelse på mellemtrinnet, og Dorthe primært afdelingsledelse i indskolingen, 

men Dorthe vil i hverdagen også komme til at have opgaver relateret til 

mellemtrinnet. 

• René vil fortsat varetage afdelingsledelse for SFO (Fredensgade og Enghavevej) 

og Klubben (Klostervej). 

 

Når dit barn er fraværende fra skolen 

I feb. Nyhedsbrev blev beskrevet, hvordan man indmelder fravær og opfordret til at 

slå sms-notifikationer til, så I kan modtage besked om registrering af ulovligt fravær 

og godkendelse af anmodninger om ekstraordinært fravær fra skole.  

Når I som forældre registrerer fravær for jeres barn er der kun 2 muligheder – 

SYGDOM eller EKSTRAORDINÆR FRIHED: 

• SYGDOM - dækker egentlig sygdom men også læge-, tandlæge- og speciallæge-
besøg samt hvis barnet ikke kommer i skole grundet trivselsforhold (anfør årsag i felt 

til noter) 

• EKSTRAORDINÆR FRIHED - dækker familiefester, ferie udenfor 

skoleferierne, forlænget weekend mm. (anfør årsag i felt til noter) 

 

 

SFO 25/26 

Vi fortalte i forrige Nyhedsbrev, at vi næste skoleår vil have både SFO på Fredensgade 

og på Enghavevej i Gl. bygning.  

Strukturen bliver sådan, at bhkl., 1. & 2. årgang går i eftermiddags-SFO på 

Fredensgade, og 3. årgang går i eftermiddags-SFO i Gl. bygning på Enghavevej. 

Morgenpasning for alle vil fortsat være på Fredensgade. 

Vi arbejder her i løbet af foråret med ny indretning af vores SFO på Fredensgade, og 

vi glæder os til også at indrette os i ’nye’ SFO-lokaler i Gl. bygning på Enghavevej her 

til sommer. 

I kan allerede nu skrive barnet ind i vores SFO via den digitale pladsanvisning på 

borger.dk https://www.borger.dk/familie-og-

boern/Boernepasning/Skolefritidsordning-og-fritidshjem   

 

Vi er oplyst, at forældre kan skrive børn ind i SFO pr. d. 1. eller pr. d. 16 i en 

måned https://www.rksk.dk/borger/familie-boern-og-

unge/boernepasning/pasning-af-skoleboern .  

Vi har haft kontakt til forvaltningen, og da Katholt formelt ikke har oplyst om sidste 

åbningsdag for deres SFO, så er det ikke muligt pt. at aftale evt. overgangsordninger 

med pladsanvisningen. Derfor indtil vi ved mere, så vær blot opmærksom på 

følgende: 

• Man kan ikke have sit barn tilmeldt i mere end én SFO  

• 1. skoledag i kommende skoleår er mandag d. 11. august 

Ved spørgsmål er I velkomne til at kontakte skolen, pladsanvisningen eller evt. Katholt 

Vær desuden OBS på, at når I indskriver barnet i vores SFO, så vælges ’Skjern 

Folkeskole, Klostervej 67b’ – dette er helt korrekt! (skyldes blot registrering af 

skolens hovednummer på Klostervej) 

 

I ønskes alle en dejlig april måned! 

Hilsen Skjern Folkeskole 

 

 

 

 

 
 
Kontakt os 
Skjern Folkeskole 

Afdeling Enghavevej 9974 2715 

Afdeling Klostervej 9974 2740 

skjernfolkeskole@rksk.dk       
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